МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           РЕШЕНИЕ
От 02.11.2017г  № 104

О принятии Соглашения «О передаче
полномочий по осуществлению  внешнего

муниципального финансового контроля»

     В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Муниципальный совет Вареговского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля № 2/3-18
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу Вареговского сельского поселения Ф.Ю. Новикова.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель Муниципального Совета

Вареговского сельского поселения
	                                     И.В. Долгова

	И.О.Главы Вареговского
сельского поселения
	                                     Л.В.Бузинова